
Fecha No. de Evento Descripción Debe Haber Saldo
- Saldo inicial $0.00 $0.00 $12,054.16

31/05/2019 IN20190531000001 (AJUSTE) de los registros de zofemat del mes de 
febrero : 'CI201902000014', 
CI201902000016','CI201902000022', 
'CI201902000026', 'CI201902000035'

-$12,061.80 $0.00 -$7.64

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$821.44 $0.00 $813.80

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$8,149.62 $0.00 $8,963.42

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$1,336.20 $0.00 $10,299.62

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$6,359.73 $0.00 $16,659.35

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$1,545.50 $0.00 $18,204.85

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$11,749.40 $0.00 $29,954.25

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$55,652.80 $0.00 $85,607.05

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$3,085.45 $0.00 $88,692.50

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$6,921.78 $0.00 $95,614.28

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$664.53 $0.00 $96,278.81

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$14,393.34 $0.00 $110,672.15

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$506.94 $0.00 $111,179.09

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$27,432.05 $0.00 $138,611.14

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$18,031.36 $0.00 $156,642.50

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$541.84 $0.00 $157,184.34

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$326.36 $0.00 $157,510.70

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$2,863.18 $0.00 $160,373.88

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$1,439.05 $0.00 $161,812.93

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$200.36 $0.00 $162,013.29

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$470.30 $0.00 $162,483.59

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$2,671.35 $0.00 $165,154.94

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$2,100.00 $0.00 $167,254.94

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$57.37 $0.00 $167,312.31

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$15,000.00 $0.00 $182,312.31

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$2,417.10 $0.00 $184,729.41

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$5,598.50 $0.00 $190,327.91

02/05/2019 IN20190531000002 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 02 DE 
MAYO DE 2019.

$4,167.00 $0.00 $194,494.91

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$94.73 $0.00 $194,589.64

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$3,210.00 $0.00 $197,799.64

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$7,161.98 $0.00 $204,961.62

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$772.75 $0.00 $205,734.37

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$3,356.48 $0.00 $209,090.85

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$817.42 $0.00 $209,908.27

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$370.90 $0.00 $210,279.17
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Fecha No. de Evento Descripción Debe Haber Saldo
03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 

MAYO DE 2019.
$7,996.62 $0.00 $218,275.79

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$455.05 $0.00 $218,730.84

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$28.00 $0.00 $218,758.84

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$326.04 $0.00 $219,084.88

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$205.36 $0.00 $219,290.24

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$422.73 $0.00 $219,712.97

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$6,555.91 $0.00 $226,268.88

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$2,254.51 $0.00 $228,523.39

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$205.36 $0.00 $228,728.75

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$1,263.02 $0.00 $229,991.77

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$2,100.00 $0.00 $232,091.77

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$102.65 $0.00 $232,194.42

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$5,072.74 $0.00 $237,267.16

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$10,544.82 $0.00 $247,811.98

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$4,692.94 $0.00 $252,504.92

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$527.80 $0.00 $253,032.72

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$6,315.40 $0.00 $259,348.12

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$100.00 $0.00 $259,448.12

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$636.37 $0.00 $260,084.49

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$555.60 $0.00 $260,640.09

03/05/2019 IN20190531000003 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 03 DE 
MAYO DE 2019.

$2,675.46 $0.00 $263,315.55

06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 
MAYO DE 2019.

$1,528.04 $0.00 $264,843.59

06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 
MAYO DE 2019.

$337.96 $0.00 $265,181.55

06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 
MAYO DE 2019.

$9,378.08 $0.00 $274,559.63

06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 
MAYO DE 2019.

$1,444.05 $0.00 $276,003.68

06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 
MAYO DE 2019.

$265.02 $0.00 $276,268.70

06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 
MAYO DE 2019.

$6,395.00 $0.00 $282,663.70

06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 
MAYO DE 2019.

$3,055.80 $0.00 $285,719.50

06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 
MAYO DE 2019.

$939.81 $0.00 $286,659.31

06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 
MAYO DE 2019.

$6,772.29 $0.00 $293,431.60

06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 
MAYO DE 2019.

$7,000.00 $0.00 $300,431.60

06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 
MAYO DE 2019.

$171.35 $0.00 $300,602.95

06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 
MAYO DE 2019.

$668.15 $0.00 $301,271.10

06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 
MAYO DE 2019.

$211.45 $0.00 $301,482.55

06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 
MAYO DE 2019.

$4,436.36 $0.00 $305,918.91

06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 
MAYO DE 2019.

$281.82 $0.00 $306,200.73

06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 
MAYO DE 2019.

$1,090.37 $0.00 $307,291.10
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Fecha No. de Evento Descripción Debe Haber Saldo
06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 

MAYO DE 2019.
$1,409.13 $0.00 $308,700.23

06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 
MAYO DE 2019.

$4,452.27 $0.00 $313,152.50

06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 
MAYO DE 2019.

$13,993.15 $0.00 $327,145.65

06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 
MAYO DE 2019.

$491.48 $0.00 $327,637.13

06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 
MAYO DE 2019.

$6,009.10 $0.00 $333,646.23

06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 
MAYO DE 2019.

$7,490.62 $0.00 $341,136.85

06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 
MAYO DE 2019.

$11,958.89 $0.00 $353,095.74

06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 
MAYO DE 2019.

$4,509.10 $0.00 $357,604.84

06/05/2019 IN20190531000004 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 06 DE 
MAYO DE 2019.

$1,805.60 $0.00 $359,410.44

07/05/2019 IN20190531000005 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 07 DE 
MAYO DE 2019.

$232.72 $0.00 $359,643.16

07/05/2019 IN20190531000005 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 07 DE 
MAYO DE 2019.

$1,605.91 $0.00 $361,249.07

07/05/2019 IN20190531000005 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 07 DE 
MAYO DE 2019.

$664.53 $0.00 $361,913.60

07/05/2019 IN20190531000005 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 07 DE 
MAYO DE 2019.

$4,816.84 $0.00 $366,730.44

07/05/2019 IN20190531000005 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 07 DE 
MAYO DE 2019.

$772.75 $0.00 $367,503.19

07/05/2019 IN20190531000005 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 07 DE 
MAYO DE 2019.

$205.36 $0.00 $367,708.55

07/05/2019 IN20190531000005 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 07 DE 
MAYO DE 2019.

$8,579.09 $0.00 $376,287.64

07/05/2019 IN20190531000005 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 07 DE 
MAYO DE 2019.

$13,961.67 $0.00 $390,249.31

07/05/2019 IN20190531000005 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 07 DE 
MAYO DE 2019.

$700.00 $0.00 $390,949.31

07/05/2019 IN20190531000005 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 07 DE 
MAYO DE 2019.

$19.88 $0.00 $390,969.19

07/05/2019 IN20190531000005 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 07 DE 
MAYO DE 2019.

$8,908.19 $0.00 $399,877.38

07/05/2019 IN20190531000005 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 07 DE 
MAYO DE 2019.

$90.91 $0.00 $399,968.29

07/05/2019 IN20190531000005 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 07 DE 
MAYO DE 2019.

$10,140.90 $0.00 $410,109.19

07/05/2019 IN20190531000005 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 07 DE 
MAYO DE 2019.

$1,209.10 $0.00 $411,318.29

07/05/2019 IN20190531000005 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 07 DE 
MAYO DE 2019.

$9,962.12 $0.00 $421,280.41

07/05/2019 IN20190531000005 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 07 DE 
MAYO DE 2019.

$924.14 $0.00 $422,204.55

07/05/2019 IN20190531000005 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 07 DE 
MAYO DE 2019.

$84.00 $0.00 $422,288.55

07/05/2019 IN20190531000005 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 07 DE 
MAYO DE 2019.

$2,192.59 $0.00 $424,481.14

07/05/2019 IN20190531000005 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 07 DE 
MAYO DE 2019.

$265.02 $0.00 $424,746.16

07/05/2019 IN20190531000005 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 07 DE 
MAYO DE 2019.

$14,388.80 $0.00 $439,134.96

07/05/2019 IN20190531000005 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 07 DE 
MAYO DE 2019.

$702.63 $0.00 $439,837.59

07/05/2019 IN20190531000005 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 07 DE 
MAYO DE 2019.

$2,747.04 $0.00 $442,584.63

07/05/2019 IN20190531000005 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 07 DE 
MAYO DE 2019.

$3,475.00 $0.00 $446,059.63

08/05/2019 IN20190531000006 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 08 DE 
MAYO DE 2019.

$6,408.73 $0.00 $452,468.36

08/05/2019 IN20190531000006 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 08 DE 
MAYO DE 2019.

$73.45 $0.00 $452,541.81

08/05/2019 IN20190531000006 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 08 DE 
MAYO DE 2019.

$265.02 $0.00 $452,806.83

08/05/2019 IN20190531000006 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 08 DE 
MAYO DE 2019.

$4,815.89 $0.00 $457,622.72

08/05/2019 IN20190531000006 REGISTRO DE RECAUDACIÓN DEL DÍA 08 DE 
MAYO DE 2019.

$1,551.36 $0.00 $459,174.08
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